

CSIR-Central Building Research Institute
Roorkee (Uttarakhand) 247667

No. Gen/Canteen/2019

Dated: 25.07.2019

NOTICE INVITING e-Tender

Tender ID- 2019_CSIR_29319_1

CSIR-Central Building Research Institute invites e-tenders through e-tendering Portal <https://etenders.gov.in> under two-bid system- Technical Bid(Part-I) & Financial Bid (Part-II) from full time catering and Housekeeping Service providers possessing valid registration and License under the relevant rules such as CL(RA) Act,1970, EPF Act,1952, ESI Act,1948 etc and rendering similar services to Central Govt./State Govt./PSU's/Autonomous Bodies/Corporates and others **for providing Catering and House-keeping services at CSIR-CBRI Guest Houses located at CBRI Campus and Cafeteria in CBRI premises** as per details given below:

Sr. No.	Description of Job	Estimated value	Tender Fee	EMD	Period of Contract
1.	Job Contract for Providing Catering & house-keeping services at CSIR-CBRI Swarn Jyanti & C.V. Raman Guest Houses, Institute Canteen and CSIR-CBRI Cafeteria in the campus of CSIR-CBRI, Roorkee	Rs. 30 Lakh/annum	Rs.590/- (including GST @ 18% Rs.90/-)	Rs. 60000/- (to be deposited online as per the bank details provided in tender).	One year (extendable depending upon performance)

Sl. No.	Activity	Date & Time
1	Publish date on https://etenders.gov.in	26.07.2019
2	Bid document download date	26.07.2019
3	Bid submission start date	26.07.2019
4	Bid submission end date	16.08.2019(upto 5.00 p.m.)
5	Technical Bid opening Date (Cover I)	19.08.2019(upto 11.00 a.m.)
6	Financial Bid opening Date (Cover II)	To be intimated later on

Detailed NIT and Tender document may be downloaded from website <https://etenders.gov.in>. The detailed NIT is also available on website of CSIR-CBRI i.e. www.cbri.res.in. Corrigendum/Addition/Clarification/ Notification in respect of NIT of the above said work, if any, will be uploaded on the <https://etenders.gov.in>.

Controller of Administration

सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान,

रूड़की, उत्तराखण्ड 247 667

सं. GEN/Canteen/2019

दिनांक: 25.07.2019

निविदा आमंत्रण सूचना

Tender ID – 2019_CSIR_29319_1

सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान,रूड़की के स्वर्ण जयन्ती गेस्ट हाउस एवं सीवी रमन गेस्ट हाउस तथा संस्थान के केफेटेरिया में कैटरिंग व हाउस कीपिंग सेवाएँ प्रदान करने के सन्दर्भ में निविदा सूचना।

सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रूड़की उत्तराखण्ड के स्वर्ण जयन्ती गेस्ट हाउस एवं सीवी रमन गेस्ट हाउस तथा संस्थान के केफेटेरिया में कैटरिंग व हाउस कीपिंग सेवाएँ प्रदान करने हेतु ई-निविदाएं ई-निविदा पोर्टल <https://etenders.gov.in> के माध्यम से दो-बोली प्रणाली में – (i) तकनीकी बोली और (ii) वित्तीय बोली से केन्द्र सरकार/राज्य सरकार/सरकारी निकायों में समान सेवायें प्रदान कर रहे पंजीकृत ठेकेदारों से निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

क्र.सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित मूल्य	टेण्डर शुल्क	ई.एम.डी(E.M.D.) (रु. में)	निविदा की अवधि
1.	सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रूड़की, उत्तराखण्ड के स्वर्ण जयन्ती गेस्ट हाउस एवं सीवी रमन गेस्ट हाउस तथा संस्थान के केफेटेरिया में कैटरिंग व हाउस कीपिंग सेवाएँ	रु. 30 लाख वार्षिक	रु. 590 /- (18 प्रतिशत GST सम्मिलित) (Non-refundable)	रु. 60000 /-(रु. साठ हजार मात्र)	एक वर्ष
1	Publish date on https://etenders.gov.in		26.07.2019		
2	Bid document download date		26.07.2019		
3	Bid submission start date		26.07.2019		
4	Bid submission end date		16.08.2019(upto 05.00 p.m.)		
5	Technical Bid opening Date (Cover I)		19.08.2019(upto 11.00 a.m.)		
6	Financial Bid opening Date (Cover II)		To be intimated later on		

कार्य करने के इच्छुक एवं अनुभवी ठेकेदार ई-निविदा पोर्टल <https://etenders.gov.in> के माध्यम निविदा online भरकर आवेदन कर सकते हैं। विस्तृत NIT और निविदा दस्तावेज वेबसाइट <https://etenders.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा दस्तावेज सीबीआरआई के वेबसाइट www.cbri.res.in पर भी उपलब्ध है। ऊपर दिये गये काम के NIT के संदर्भ में शुद्धिपत्र/अतिरिक्त/स्पष्टीकरण/अधिसूचना, अगर कोई है, तो वेबसाइट <https://etenders.gov.in> पर अपलोड किया जायेगा। Manual bids स्वीकृत नहीं की जायेंगी।

प्रशासन नियंत्रक